Башҡортостан РеспубликаҺы

ШишмӘ  районы

муниципаль районыныҢ
Алкин ауыл СОВЕТЫ

     ауыл БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

,Узытамак ауылы, Үзәк урамы,

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

 СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 алкинский сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район
452154, с.Узытамак,  ул. Центральная, 100

	КАРАР                                                                                              РЕШЕНИЕ

	               « 13 » мая 2014й.                                      №14                        « 13 » мая 2014г.

	                       О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Алкинский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан №41
  от 20 декабря 2013года «О бюджете сельского поселения Алкинский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2014год и на плановый период 2015 и 2016годов»

	Совет  сельского поселения  Алкинский  сельсовет муниципального   района

  Чишминский район Республики Башкортостан решил:

	             1.Внести в решение Совета сельского поселения Алкинский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 20 декабря   2013 года №41                           «О бюджете сельского поселения Алкинский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2014год и на плановый период 2015 и 2016годов»» следующие изменения :

    добавить пункт 12.1  и изложить в следующей редакции:
     « Утвердить объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда сельского поселения Алкинский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2014 год в сумме 615 тыс. рублей,  в том числе:

      за счет доходов, получаемых в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков в сумме 315 тыс. рублей

     за счет межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджету поселения в сумме 300 тыс. рублей.
         Утвердить объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда сельского поселения Алкинский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2015 год в сумме 330 тыс. рублей  и на 2016 год в сумме 347 тыс. рублей за счет доходов, получаемых в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского
поселения Алкинский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостана  Бикташеву Д.З.

	Глава   сельского  поселения

	Алкинский  сельсовет
Муниципального  района

Чишминский   район

Республики   Башкортостан:                                                                                 Д.З.Бикташева